ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА целевого взноса СНТ «Родники» по замене летнего водопровода
2024г.

№ Статья расходов Планируемая
сумма

Сумма с
участка

Затраты по замене летнего водопровода СНТ «Родники»
1 Затраты по замене всех линий летнего водопровода

СНТ «Родники
2 112 109,40 руб. 10 560,55 руб.

Примечание: указанная стоимость в данном документе является плановой; фактические расходы могут
отличаться от запланированных с последующим отчетом на общем собрании. Указанная сумма с участка из
расчета 200 участков. 16 участков заброшены.
Целевой  взнос:  Целевой   взнос   членов   СНТ   и   платы   собственников   земельных   участков,
осуществляющих   ведение   садоводства   или   огородничества   на   земельных   участках,
расположенных   в   границах   территории   товарищества,   без   участия   в   товариществе.   В
границах товарищества 216 участков (с учетом заброшенных участков).

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

размера целевого взноса и платы собственников земельных участков, осуществляющих
ведение садоводства или огородничества на земельных участках, расположенных в границах

территории товарищества СНТ «Родники»

(к проекту приходно-расходной сметы СНТ «Родники» по замене летнего водопровода)

Затраты по замене летнего водопровода СНТ «Родники»

Обоснование; по просьбе собственников участков, проживающий на ул.
Родниковая и 2-й Демократический проезд было получено коммерческое
предложение от компании ООО «ПРК «НОВЫЙ ВЕК» на поставку материалов и
работу по замене всех линий летнего водопровода СНТ «Родники».

Общая стоимость работ и материалов до 30.07.2024г. составляет 2 112 109,40 руб.

Коммерческое предложение №264 от 25.06.2024г. прилагается.

С уважением, правление СНТ «Родники»
Размещено на информационном сайте и чате товарищества 14.07.2024 г.